[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№     от     .02.2017

 р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
О признании утратившими силу решений

Думы Верхнекетского  района от 30.03.2005 №15 «Об образовании избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований», от 30.06.2005 №28 «Об утверждении  схемы  избирательных  округов  по  выборам  депутатов  представительного  органа  Верхнекетского  района»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Верхнекетского района:

1)от 30.03.2005 №15 «Об образовании избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований»;

2)от 30.06.2005 №28 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Верхнекетского района.

         2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  « http://vkt.tomsk.ru»..
         3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района.
          Председатель  Думы                                   Глава

          Верхнекетского  района                              Верхнекетского  района

          ____________ Н.В. Мурзина                        ____________Г.В. Яткин